
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
Wójta Gminy Rudna 
z dnia 27 maja 2024 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 111/2024 Wójta Gminy Rudna z dnia 16 maja 2024 r. dot. 
przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej  
 
 
 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz przepisów § 10 ust. 1 pkt 4 i § 11 ust. 7 pkt 1 Instrukcji w sprawie 

gospodarki składnikami majątku trwałego gminy, zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

oraz zasad przeprowadzania i rozliczenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy, wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 337/2022 Wójta Gminy Rudna z dnia 28 października 2022 r., zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 Zarządzenia Wójta Gminy Rudna nr 111/2024 z dnia 16 maja 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Magdalena Gaweł– przewodnicząca, 

2. Małgorzata Pachurka – członek 

3. Joanna Bilska – członek 

4. Marta Niemasz - członek 

do przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej mienia Gminy Rudna znajdującego się w budynkach 

Urzędu Gminy Rudna, na okoliczność zmiany osoby materialnie odpowiedzialnej - Wójta Gminy 

Rudna, w terminie 20-31 maja 2024 r.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 maja 2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


